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Segment ogrodzeniowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segment ogrodzeniowy wykonany zwłaszcza z 

drewna i przeznaczony do budowy ozdobnych parkanów i płotów ogrodzeniowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać segmentu ogrodzeniowego przejawiająca się w kształ-

cie i układzie elementów składowych i nadająca segmentowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Segment ogrodzeniowy przedstawiony jest w widoku od strony czołowej w dwóch odmia-

nach na fotografiach fot.1 i fot.2. 

Segment ogrodzeniowy ma obramowanie utworzone z dwóch pionowych krawędziaków 

połączonych od dołu prostym krawędziakiem poziomym a od góry krawędziakiem w kształcie 

łuku. W pobliżu górnych końców pionowe krawędziaki połączone są poziomą łatą. W środku 

pola pomiędzy łatą a górnym krawędziakiem usytuowane są stykające się grzbietami dwie 

listwy w kształcie łuków, z których jedna mocowana jest końcami do górnego krawędziaka a 

druga do poziomej łaty. Z lewej i prawej strony listew w kształcie łuków mocowane są po trzy 



pionowe listwy, a w każdym z pól pomiędzy nimi osadzona jest pionowa szeroka listwa obu-

stronnie łukowo wycięta. 

Odmiany wzoru przemysłowego różni ą się rodzajem wypełnienia pola w obramowaniu 

poniżej poziomej łaty. 

Na fot.1 pokazano odmianę segmentu, w której pozioma łata i dolny krawędziak obramo-

wania połączone są w środku pionową łatą. Każcie z powstałych pól wypełnione jest dwiema 

warstwami ułożonych przemiennie listew o jednakowej szerokości usytuowanych pod kątem 

około 45° w stosunku do pionowych krawędziaków, przy czym listwy w jednym prostokątnym 

polu są prostopadłe do listew w drugim polu. Warstwy ukośnych listew w każdym polu prze-

dzielone są listewkami prostopadłymi do ukośnych listew. 

Na fot.2 pokazano odmianę segmentu, w której pozioma łata i dolny krawędziak obramo-

wania połączone są w równych odległościach trzema pionowymi łatami. Z obu stron piono-

wych łat przemiennie mocowane są do elementów pionowych poziome listwy o jednakowej 

szerokości wypełniające całkowicie wnętrze obramowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego może być wykonany w dowolnych wielkościach i pro-

porcjach, z dowolnego drewna o dowolnych powierzchniach w stanie surowym i impregno-

wanym oraz w dowolnych kolorach i zestawieniach kolorystycznych. 



Fot. 1 



Fot. 2 



Fig. 1 

Fig. 2 
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